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GEBRANNTE MANDEL SCHOKOLADE

Weinempfehlung dazu: Curo XI

INHALT: 100 GRAMM

PREIS: 4,50 € (4,50 € /100 G)

SA0 THOME EDELBITTER SCHOKOLADE

Weinempfehlung dazu: Merlot 2020

INHALT: 100 GRAMM

PREIS: 4,50 € (4,50 € /100 G)

MARZIPAN KARTOFFELN

Weinempfehlung dazu: Hipping Riesling Spdtlese

INHALT: 150 GRAMM

PREIS: 3,95 € (3,63 € /100 G)

SCHOKOMANDELN

Weinempfehlung dazu: Rosenberg
Weissburgunder

INHALT: 125 GRAMM

PREIS: 4,75 € (3,80 € /100 G)
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TARTUFQ DOLCE NERO

SCHOKOLADENTRUFFEL MIT PLEMONT HASELNUSSEN

Weinempfehlung dazu: St. Laurent 2020
INHALT: 1 PRALINE A 14 GRAMM

PREIS: 0,80 € (5,71 € /100 G)

WIE WARE £5 MIT

TARTU 0 CARAMELLO + NOC[ 0

R SCHOKOTRUFFFEL MIT KARAMELL HASELNUSSEN

Weinempfehlung dazu: St. Laurent 2020
INHALT: 1 PRALINE A 14 GRAMM

PREIS: 0,80 € (5,71 € /100 G)

EINER BUNTEN WETHNACHTSTUTE!

INHALT: MIX VON 10 PRALINEN (75 G)

PREIS: 7,00 € (9,33 €/ 100 G)

GLANDUIOTTO CLASSICO

GIANDUTA-PRALINEN MIT VOLLMILCH SCHOKOLADE

Weinempfehlung dazu: Rosenberg Riesling

INHALT: 1 PRALINE A 9 GRAMM

PREIS: 0,65 € (7,22 €/ 100 G)

MINT-WELHNACHTSMANN

MIT GLANDUTA-NOUGATFULLUNG
Weinempfehlung dazu: passt zu jedem Wein
INHALT: 1 STUCK A 11 GRAMM

PREIS: 0,80 € (7,27€ /100 G)

GEORG ALBRECHT
SCHNEIDER

GOLDENE PRALINENKUGEL

MIT EINER FULLUNG AUS MILCHCREME MIT KARAMELGESCHMACK

Weinempfehlung dazu: Frihburgunder

INHALT: 1 PRALINE A 13 GRAMM

PREIS: 0,80 € (6,15 € /100 G)
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e SUG0 ALLA NAPOLETANA PESTO GE NU ESER ART CHITARRA
= TOMATENSAUCE ALLA NAPOLETANA MIT LIGURTSCHEM BASTLIKUM KANTIGE SPAGHETTL AUS DEN ABRUZZEN
Weinempfehlung dazu: Riesling vom Kalk Weinempfehlung dazu: Silvaner Alte Reben Weinempfehlung dazu: Miiller Rouge
INHALT: 480 ML INHALT: 180 GRAMM INHALT: 500 GRAMM
PREIS: 6,80 € (14,38 €/11) PREIS: 6,90 € (38,33 €/ 1KG) PREIS: 5,50 € (11,00 € / 1KG)
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GEORG ALBRECHT
SCHNEIDER
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SCHWABSBURG

UNTERSETZER AUS HOLZ | VERSCHIEDENE MOTIVE WEINKUHLER

VERSCHIEDENE MOTIVE ZUR AUSWAHL KUHLMANSCHETTE, DLE UM JEDE FLASCHE PASST

Holz aus nachhaltiger Forstwirtschaft aus Deutschland

INHALT: 1 UNTERSETZER INHALT: 1 STUCK
PREIS: 8,95 € (PRO STUCK) PREIS: 7,50 €

WEIN ALLEINE ST JA SCHON EIN TOLLES GESCHENK,
ABER WARUM DAS GANZE NICHT NOCH ABRUNDEN MIT DER PASSENDEN SCHOKOLADE ODER
[UTATEN FUR EINEN TTALTENTSCHEN KOCHABEND!!

GERNE BERATEN WIR EUCH AUCH INDIVIDUELL, WELCHE WETNE WOZU BESONDERS GUT PASSEN .

GEORG ALBRECHT \.; )
SCHNEIDER 5¢
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